
 

 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Администрация 

Зиминского городского муниципального образования 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 04.10.2024                 Зима                                   № 967 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Зиминского городского 

муниципального образования от 31.01.2024 № 69 «О внесении изменений в 

постановление администрации Зиминского городского муниципального образования 

от 22.05.2018 № 700 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки Зиминского городского муниципального образования»» 

 

 

            В целях обеспечения эффективного функционирования системы регулирования 

землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования территории 

Зиминского городского муниципального образования, в связи с изменением кадрового 

состава, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 14 Закона Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной 

деятельности в Иркутской области», статьей 28 Устава Зиминского городского 

муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального 

образования 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального 

образования от 31.01.2024 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации 

Зиминского городского муниципального образования от 22.05.2018 № 700 «О комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки Зиминского городского 

муниципального образования»» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в 

новой редакции (прилагается). 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сибирский город» 

и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. мэра Зиминского городского  

муниципального образования                                            А.В. Гудов 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Зиминского городского муниципального образования 

от 04.10.2024    № 967  

 

«Приложение № 1 к постановлению администрации Зиминского городского 

муниципального образования от 31.01.2024 № 69 

 

Комиссия 

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  

Зиминского городского муниципального образования 

 

 

Председатель комиссии – Гудов А.В., первый заместитель мэра городского округа. 

 

Заместитель председателя комиссии – Бритенко М.И., председатель Комитета 

имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации    

Зиминского городского муниципального образования. 

 

Секретарь комиссии – Тараканова Т.Н., ведущий специалист отдела архитектуры и 

градостроительства Комитета имущественных отношений, архитектуры и 

градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования. 

 

Члены комиссии: 

Соловьѐв Н.А., заместитель мэра городского округа по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства администрации Зиминского городского муниципального 

образования; 

Пыжьянов Н.И., председатель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта и связи администрации Зиминского городского муниципального образования; 

Деревягина Н.С., председатель Думы Зиминского городского муниципального 

образования; 

Мингареева Е.А., заместитель председателя Комитета имущественных отношений, 

архитектуры и градостроительства – начальник отдела муниципальной собственности и 

земельных отношений администрации  Зиминского городского муниципального 

образования; 

Богданова О.В., начальник отдела правового обеспечения Комитета имущественных 

отношений, архитектуры и градостроительства администрации  Зиминского городского 

муниципального образования; 

Минеев Д.А., старший инспектор отдела архитектуры и градостроительства 

Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации    

Зиминского городского муниципального образования; 

Мамедова З.Д., главный специалист отдела архитектуры и градостроительства 

Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации 

Зиминского городского муниципального образования; 

Фролов М.А., депутат Думы Зиминского городского муниципального образования 

(по согласованию).» 


